."-g WWw.puig.tv info@puig.tv

WWW.PUigusa.com info(@puigusa.com

Hi-Tech Parts

M OUNTING I NSTRUCTI ONS

REF 20139N TAPAS LATERAL IZQUIERDO / LEFT SIDE COVERS

T

1Person

EASY

ID. | PIEZA / PART DESCRIPCION DESCRIPTION

Tapa embrague Clutch cover 1 PT.DUO02.1

Tornillo M6x25 DIN912 M6x25 DIN912 screw 4

CONSULTAR EN NUESTRA PAGINA WEB LA DISPONIBILI-
DAD DEL VIDEO DE MONTAJE DE ESTA REFERENCIA.

CONSULT OUR WEBSITE THE VIDEO MOUNT AVAILABILITY
OF THIS REFERENCE.




p" — WWW.puig.tv info@puig.tv

rMHi-Tech pa,-tsg WWW.pUIgUSsa.com info(@puigusa.com

REF 20139N INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

DISASSEMBLY
DESMONTAJE
\

8 I
9]

DESMONTAR EL CARENADO /
REMOVE THE COVER

DISASSEMBLY
DESMONTAJE

{
NN

.-«\-\W\\'J)‘m‘ﬂ\n».\

ASSEMBLY
MONTAJE

)

b f@ (0
NI N0)
2/ 2
juste 3 + 3,50 N/m + angulo giro 90°

ontrol de par 5 + 10 N/m
djustment 2,21+ 2,58 ft/Ib + turning angle 90°

orque control 4,06 + 7,37 ft/Ib

Pg. 2/4



p.' g WWw.puig.tv info@puig.tv

WWW.PUigusa.com info(@puigusa.com

Hi-Tech Parts

M OUNTING I NSTRUCTI ONS

REF 20139N TAPAS LATERAL DERECHO / RIGHT SIDE COVERS

-

1Person

PIEZA / PART DESCRIPCION DESCRIPTION QTY.
1 Tapa alternador Alternator cover 1 PT.DUO2.2
2 @)‘))))))) Tornillo M6x25 DIN912 M6x25 DIN912 screw 4

Pg. 3/4



p"i WWW.puUig.tv info@puig.tv

Ii-Tech Parts WWW.pUIgUSsa.com info(@puigusa.com

REF 20139N INSTRUCCIONES DE MONTAJE - MOUNTING INSTRUCTIONS - MONTAGEANLEITUNG

DESMONTAR EL CARENADO / Tornilleria original
REMOVE THE COVER Original screws

DISASSEMBLY || e N AU\ DISASSEMBLY
DESMONTAJE \ N / — DESMONTAJE
N
‘ \‘

¢

» \

) =

|

ASSEMBLY NS AN ASSEMBLY
MONTAJE MONTAJE

Ajuste 3 + 3,50 N/m + angulo giro 90°
Control de par 5 + 10 N/m

Adjustment 2,21 + 2,58 ft/lb + turning angle 90°
Torque control 4,06 + 7,37 ft/Ib



